599 600
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

4 4,080 5,220 3,550 4,690 4,130 5,270
5 4,160 5,300 3,710 4,850 4,290 5,430
6 4,370 5,510 3,910 5,050 4,720 5,860注文例
Order 型式 － L － P － A － RT＝0
R ＝0
WAPT 6 － 25.0 － P5.990－ A30 －RT0－R0
WTPT 6 － 20.0 － P5.020
E RT＝0のみ指定可：先端RタイプのP＜8・先端鋭角タイプに適用。（ラップ仕上げ除く）
E R＝0 のみ指定可：先端テーパタイプ・先端鋭角タイプに適用。（ラップ仕上げ除く）
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
型式 － L － P － A（AC）－（R）－（RT）－（HC・TC…etc.）
WAPT 6 － 20.0－ P5.020 － AC18
Price
価格
No. 先端R　￥基準単価 先端テーパ　￥基準単価 先端鋭角　￥基準単価
H－WSPT H－WTPT H－WAPT
1.6 6,630 6,390 6,630
2.0 5,370 4,920 5,510
2.5 5,370 4,920 5,510
3 5,490 5,040 5,610
4 5,650 5,120 5,700
5 5,790 5,340 5,920
6 6,180 5,720 6,530注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
型式 － L － P － A － RT＝0
R ＝0
H－WAPT 6 － 25.0 － P5.99 － A30
H－WSPT 6 － 20.0 － P5.02 － RT0
E RT＝0のみ指定可：先端RタイプのP＜8・先端鋭角タイプに適用。
E R＝0 のみ指定可：先端テーパタイプ・先端鋭角タイプに適用。
8
型式 － L － P － A（AC）－（R）－（RT）－（HC・TC…etc.）
H－WAPT6 － 20.0－ P5.02－ AC18
L
AC
RLC 0
+0.3
R10
P
T
P T
YC+0.3
0
Y
H HC
T
TC
TT
RLC 0
+0.3
R10
L
AC
PT
型式 指定0.1mm単位 指定0.001mm単位 A Y HType No. L min. P max.
（先端Rタイプ）（先端テーパタイプ）（先端鋭角タイプ）
1.6
10.0～ 32.0
0.600～ 1.600
（10）
15
20
25
30
（2）
2.6
2.0 1.000～ 2.000 3
WSPT WTPT WAPT 2.5 1.500～ 2.500 3.5
－ラップ仕上げ－
3
10.0～ 40.0
2.000～ 3.000 5
4 3.000～ 4.000 7
L－WSPT L－WTPT L－WAPT 5 4.000～ 5.000
3
8
6 5.000～ 6.000 9
XA（10）C P＜2.000　P≧2.000はA＝10を選択できません。
EY（2）C P≦0.8の場合、Y寸法は0.8mmとなります。
型式 指定0.1mm単位指定0.01mm単位
A Y H
Type No. L min. P max.
H－WSPT